ESTADO DO MARANHÃO



CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Instuído pela lei municipal nº 525 de 24 de abril de 2018

Terça, 20 de Agosto de 2024 | ANO: 7 | Nº 862 | ISSN 2764-3123



Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO	. 2
AVISO DE CONCORRÊNCIA	
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 001/2024	_



DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

AVISO DE CONCORRÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA N° 001/2024

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 001/2024 A Câmara Municipal de Açailândia /MA, com sede na Rua Ceara, 662, Centro. CEP: 65930-000 -Açailândia/MA, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, instituída pela Portaria nº 026/2024 de 07 de maio de 2024, torna público que, com base na Lei Federal nº 14.133/2021, regulamentada pela Resolução nº 01/2024, Lei Complementar n° 123/2006 e demais normas atinentes à espécie, realizará às 10:00hs (dez horas) do dia 05 de setembro de 2024, a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo Menor Preço por Lote, objetivando a contratação de **EMPRESA** ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA -MA. Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) ás 13:00hs (treze horas), onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos por meio digital pela internet, através do nosso endereço eletrônico site: http://www.cmacailandia.ma.gov.br/, no site do PORTAL **COMPRAS PUBLICAS** https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ ou no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP através do endereço: http://www.gov.br/pncp/pt-br. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Açailândia (MA), 21 de agosto de 2024. Emílio Rondinelle Vidal de Lima - Agente de Contratação.

Publicado por: Emilio Rondinele Vidal de Lima

Diario

Código identificador: cfnjpzm1ftz20240820080853



Estado do Maranhão

Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br